

Cookie Politik

Vi anvender cookies på Kraftvaerk.com for at kunne yde den bedste service til dem som bruger vores website. I vores cookie politik kan du læse mere omkring hvilke cookies vi anvender og hvordan de bliver brugt

Samtykke

Ved at besøge dette website, Kraftvaerk.com, accepterer du at dine cookies bliver brugt i overensstemmelse med denne cookie politik, medmindre du har fravalgt anvendelsen af cookies i din browser. Såfremt du ikke har fravalgt cookies på det tidspunkt du giver dit samtykke, har du ret til at trække dit samtykke tilbage ved at blokere cookies i din browser.

Deaktivering af cookies

Hvis du ikke accepterer vores brug af cookies på websitet, skal du deaktivere dem ved at følge vejledningen til din browser, der er beskrevet her <http://allaboutcookies.org>. Det bedes bemærket, at brugen af nogle af funktionerne og tjenesterne på websitet muligvis ikke fungerer optimalt, hvis du deaktiverer cookies.

Nogle browsere giver dig også mulighed for at gøre opmærksom på, at du ikke ønsker, at din færden på internettet og din browsing-aktivitet bliver sporet. Deaktivering af sporing kan påvirke brugen af og tjenesterne på websitet.

Hvad er cookies?

Cookies er datafiler som et website downloader til din enhed, fx computer, tablet eller telefon. Formålet er at genkende den enheden og derved observere hvordan du anvender websitet.

I dag anvender praktisk talt alle websites cookies. I mange tilfælde er cookies nødvendige for at sikre en ordentlig funktionalitet og service på websitet.

En cookie er en passiv fil som ikke kan samle den information som er på din enhed eller sprede virus og andre ondsindede programmer.

Nogle cookies bliver kun opbevaret på din enhed så længe du har din browser åben, de kaldes session cookies. Andre cookies bliver på din enhed i en længere periode, disse kaldes persistent cookies. Hvis du vender tilbage til et website, bliver de relevante cookies typisk fornyet automatisk.

Ofte bliver cookies opbevaret fra andre parter end den som ejer et givent website, tredjeparts cookies. Det kan være cookies med alment indhold, men også analyse værktøjer og indlejrede kommentarfelter.

Cookies på Kraftvaerk.com

På Kraftvaerk.com anvender vi bl.a. cookies til at forbedre websitet, ved at undersøge hvordan vores brugere af websitet anvender det. Den information vi indsamler er anonym og kan ikke blive sporet tilbage til navngivne brugere.

Vi anvender følgende typer af cookies på Kraftvaerk.com:

Nødvendige cookies

Disse cookies hjælper med at gøre hjemmesiden brugbar ved at aktivere grundlæggende funktioner. Websitet fungerer ikke ordentligt uden disse cookies.

NAVN	UDBYDER	FORMÅL	UDLØB	TYPE
_cfduid	Hs-scripts.com	Anvendes af indholds-netværket Cloudfare til at identificere betroet webtrafik.	1 år	http Cookie
PHPSESSID	Kraftvaerk.com	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler.	Session	http Cookie
Sf-selected-language	Sitefinity	Anvendes til at gemme brugerens valg af sprog og til at sende brugeren hen på sitet med det korrekte sprog, ligegyldigt hvilken side der vælges.	1 år 2 mdr.	http Cookie

Statistik cookies

Disse cookies hjælper med at forstå hvordan de besøgende interagerer med websitet ved at indsamle og rapportere oplysninger anonymt.

NAVN	UDBYDER	FORMÅL	UDLØB	TYPE
_ga	Kraftvaerk.com	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.	2 år	http Cookie
_gat	Kraftvaerk.com	Anvendes af Google Analytics til at drosle hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren.	1 dag	http cookie
_gid	Kraftvaerk.com	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.	1 dag	http cookie
Collect	Google-analytics.com	Benyttes til at indsamle data om brugerens platform (PC, tablet el. mobil) og præferencer – Disse data benyttes af Google Analytics til at optimere hjemmesidens indhold og annoncerelevans.	Session	Pixel tracker

Marketing Cookies

Disse cookies bruges til i højere grad at få indsigter i vores besøgende. Det bruges ligeledes til at målrette vores markedsføring.

NAVN	UDBYDER	FORMÅL	UDLØB	TYPE
Collect	LinkedIn.com	<p>LinkedIn Insight Tag muliggør dybdegående kampagne rapportering og værdifulde indsigter om vores hjemmesides besøgende. Vi bruger LinkedIn Insight Tag til at spore konverteringer, retarget besøgende på webstedet og låse op for yderligere indsigter om medlemmer, der interagerer med vores LinkedIn annoncer.</p> <p>LinkedIn Insight Tag muliggør indsamling af metadata, f.eks. IP-adresseoplysninger, tidsstempel og begivenheder (f.eks. Sidevisninger). LinkedIn browser cookien gemmes i en brugers browser, indtil en bruger sletter cookien eller cookien udløber (der er en rullende seks måneders udløb siden sidste gang brugerens browser indlæste Insight Tag).</p> <p>Du kan ændre LinkedIn cookie settings på din LinkedIn settings page. Du kan læse mere om LinkedIns cookie politik her.</p>	90 dage	http Cookie
	Facebook.com	Bruges til at sende data til Facebook omkring den besøgendes enhed og adfærd. Sporer den besøgende på tværs af enheder og marketing kanaler.	Session	Pixel

		Du kan til enhver tid se mere og opdatere dine Facebook-annonceindstillinger her . Der kan ligeledes hentes information i Facebooks cookiepolitik her .		
Trackcmp.net	ActiveCampaign.com	Holder styr på den besøgendes identitet. Denne cookie sendes til markedsføringsplatformen ActiveCampaign ved formular indsendelser og bruges ved de-duplikering af kontakter.	30 dage	Pixel

Hvor længe bliver cookies opbevaret?

Levetiden for en cookie varierer alt efter præferencer og behov. Nogle forsvinder når du lukker din browser, mens andre kan eksistere i flere år. Det afhænger af det specifikke website.

Typiske cookies lever/eksisterer i op til to år, men er normalt forlænget efter hvert besøg på websitet. Hvis du genbesøger websitet efter seks måneder, vil cookiens levetid blive forlænget til at være to år fra dit besøg.

Du kan til hver en tid slette cookies fra din computer. Vejledning kan fx findes her - <http://allaboutcookies.org>

Ændringer af Cookie politikken

Vi forbeholder os retten til løbende at opdatere denne cookie politik og opfordrer til at læse den fra tid til anden, for at holde dig opdateret og informeret om hvordan vi anvender cookies. Denne cookies politik blev senest opdateret august 2019.

Spørgsmål?

Såfremt der skulle være spørgsmål til politikken eller cookies, er du velkommen til at kontakte os via: Legal@Kraftvaerk.com